
Pozvánka do Restaurace Nad jezerem
Vloženo: 31.01.2015   Reklamní sdělení

Dobrý den,
dovolujeme si Vás touto cestou oslovit a pozvat Vás do Restaurace Nad jezerem, Staré Splavy, která
je pro Vás otevřena po celý rok. Styl, elegance a kuchařské umění - to jsou charakteristiky
nevšedního zážitku, který Vás čeká v naší restauraci. Kuchyně je mezinárodní, s důrazem na kvalitu
a čerstvost používaných surovin.

Restaurace Nad jezerem, která se, jak doufáme, stane vyhledávaným místem pro turisty, tak hosty z
blízkého okolí. Ať už si k nám zajdete na oběd či večeři, vždy se setkáte s profesionálním přístupem a
s delikatesami té nejvyšší kvality. Nový provozovatel Restaurace Nad jezerem, pan Martin Akrman,
pro Vás připravil zážitkové menu, které v sobě odráží jak nové trendy v gastronomii, tak staré
zapomenuté recepty, které přizpůsobil potřebám dnešního moderního stravování, z důrazem na
jednoduchost a čistotu úpravy.



Pohled z naší terasy přímo na jezero Vám nabízí v současné době zážitek, kdy po více jak šesti letech
dochází k vypouštění jezera a výlovu ryb.

Rybník se musí vyprázdnit kvůli opravě výpusti, která se naposledy prováděla před dvaačtyřiceti lety.
Výpusť by měla být opravena do května 2015. Pozoruhodné na tom je, že zatímco vypuštění 6,3
milionů krychlových metrů vody trvá necelých pět týdnů, stejné množství nateče do Máchova jezera
až za pět měsíců. Příští letní sezona však každopádně ohrožena není. Kromě výpusti se Máchovo
jezero dočká také rekonstrukce hráze. Následovat bude přestavba celé pláže ve Starých Splavech.
Další informace:

Terasa je připravena i na chladnější počasí, zástěny po celé délce terasy, tepelné zářiče, příjemné●

plédy a především dobrý teplý nápoj Vás rozhodně rozehřejí. A ten výhled k nezaplacení:-)



 
Dále Vám naše restaurace zajistí pořádání akcí různých typů, svatby, oslavy narozenin, firemní či●

podnikové akce. Stejně tak jsme vybaveni na školení a semináře.
Rovněž je u nás možno zakoupit poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- a 1.000,-Kč.
V prostoru restaurace je možnost připojit k internetu pomocí Wi-Fi.●

A i pro nejmenší je připraven dětský koutek.●

 

Jídelní lístek – vybíráme pro Vás:

*** Z předkrmů pro Vás vybíráme:
Restovaná drůbeží játra s omáčkou z portského vína a bagetou 129,-
Caesar salát s tradičním dresinkem, pečenou panchetou a hoblinkami parmazánu 149,-49,-
*** Z polévek pro Vás vybíráme:
Tomatová polévka z čerstvých rajčat a bazalky 65,-
*** Z hlavních jídel pro Vás vybíráme:
Risotto alla Milanese 139,-
Vepřová panenka plněná bůvolí mozzarellou a bazalkou na zeleninovém salátu, přelitá silnou
vepřovou šťávou 279,-
***Z denní nabídky vybíráme:
Domácí plněné bramborové knedlíky s kysaným zelím a orestovanou cibulkou 129,-



Přejeme Vám dobrou chuť

*** Z polévek pro Vás vybíráme:

Tomatová polévka z čerstvých rajčat a bazalky 65,-

*** Z hlavních jídel pro Vás vybíráme:

Risotto alla Milanese 139,-

Vepřová panenka plněná bůvolí mozzarellou a bazalkou na zeleninovém salátu, přelitá silnou
vepřovou šťávou 279,-

 

***Z denní nabídky vybíráme:

Domácí plněné bramborové knedlíky s kysaným zelím a orestovanou cibulkou 129,-

Těšíme se na Vaši návštěvu

 

Martin Akrman

Restaurace Nad jezerem, Přístavní 285, Staré Splavy

tel: 724 277 277

e-mail: info@restauracenadjezerem.cz

wwww.restauracenadjezerem.cz

https://www.facebook.com/nadjezeremstaresplavy

OTEVÍRACÍ DOBA:

PO-ČT 17:00-22:00

PÁ 15:00-22:00

http://webmail-2.nethost.cz/src/compose.php?send_to=info@restauracenadjezerem.cz
https://www.facebook.com/nadjezeremstaresplavy


SO-NE 11:00-22:00

/po dohodě možno individuální otevírací doba/


